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금계초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경6회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-02-24 예산액 1,900,045,000

제1조  2022학년도 금계초등학교회계 세입·세출총액은 세입·세출 각각 1,900,045,000원으로 하며 세입·세출

의 명세는 "세입세출예산서"와 같다.

제2조  2021학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조  회계연도중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 학교발전

기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정 예산의 성립이전에  이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계년

도내에 차기 추가경정예산에 반영한다.  다만, 목적지정지원금이 교부된 이후 추가경정예산에 편성하지 못할 

경우 학교운영위원회의 심의를 받는 것으로 간주처리하고 추후에보고한다.

제4조 1) 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

   1. 교원연구비, 관리및 직책수당, 겸직수당

   2. 교육공무직의 인건비

   3. 각종 공과금

2)제1항 에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할수있다 
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경6회

학 교 명 : 금계초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경6회 1,900,045 2,002,694 -102,649 -5.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -657 106,071 5.5

학생복지/교육격차 해소 4,683 675,337 35.5

기본적 교육활동 -1,003 348,389 18.3

선택적 교육활동 -13,396 270,354 14.2

교육활동 지원 -92,399 219,257 11.5

학교 일반운영 123 280,237 14.7

학교 재무활동 0 400 0

이전수입 지방자치단체이전수입 -160 257,401 13.5

이전수입 지방교육행정기관이전수입 -101,878 1,451,712 76.4

자체수입 학부모부담수입 -341 185,231 9.7

자체수입 행정활동수입 130 2,088 0.1

기타수입 전년도이월금 -400 3,613 0.1
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,709,113 1,811,151 -102,038

1.지방자치단체이전수입 257,401 257,561 -160

1.비법정이전수입 198,141 198,301 -160

1.기초지방자치단체전입금 198,141 198,301 -160

1.급식비보조금(기초) 198,141 198,301 -160 고양우수농산물 : -160,000 = -160,000

2.교육경비보조금 59,260 59,260 0

1.기초지방자치단체전입금 59,260 59,260 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 59,260 59,260 0

2.지방교육행정기관이전수입 1,451,712 1,553,590 -101,878

1.교육비특별회계전입금수입 1,451,712 1,553,590 -101,878

1.교육비특별회계전입금 1,451,712 1,553,590 -101,878

1.학교운영비전입금 497,964 497,964 0

2.목적사업비전입금 953,748 1,055,626 -101,878
교육공무직원 처우개선수당 : -3,626,000원 * 

1교 =
-3,626,000

(성립전_6추)급식교육공무직원인건비 : 

8,227,000원 * 1교 =
8,227,000

급식교육공무직원인건비 : -3,652,000원 * 1교

 =
-3,652,000

유아학비지원 : 7,000원 * 1교 = 7,000

초등돌봄교실 운영비(오후돌봄) : -7,470,000

원 * 1교 =
-7,470,000

방과후학교 자유수강권 : -2,098,000원 * 1교 

=
-2,098,000

특수학교 순회학급 운영비 : -350,000원 * 1교

 =
-350,000

석면제거사업 : -34,199,000원 * 1교 = -34,199,000

방과후강사 고용보험료 : -2,952,000원 * 1교 

=
-2,952,000

저소득층 급간식비 : -607,000원 * 1교 = -607,000

2022년 2학기 방역 인건비 : -209,000원 * 1교

 =
-209,000

화장실일부개선 : -58,000,000원 * 1교 = -58,000,000

(성립전_6추)2022학년도 대체인건비, 코로나19

 대체인건비 : 3,051,000원 * 1교 =
3,051,000

2.자체수입 187,319 187,530 -211

1.학부모부담수입 185,231 185,572 -341

1.수익자부담수입 185,231 185,572 -341
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.급식비 36,211 36,211 0

1.급식비 36,211 36,211 0

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 128,727 128,921 -194

1.방과후학교활동비 128,727 128,921 -194 방과후운영(수강료) : -170,000원*1회 = -170,000

방과후운영(재료비) : -24,470원*1회 = -24,000

3.현장체험학습비 8,391 8,391 0

1.현장체험학습비 8,391 8,391 0

4.졸업앨범비 4,703 4,775 -72

1.졸업앨범비 4,703 4,775 -72 초등 졸업앨범비 : -72,000원*1회 = -72,000

5.돌봄활동운영비 7,199 7,274 -75

1.돌봄활동운영비 7,199 7,274 -75  돌봄교실 급식비 : -75,000원*1회 = -75,000

2.행정활동수입 2,088 1,958 130

1.사용료및수수료 210 230 -20

1.사용료및수수료 210 230 -20

1.사용료 200 200 0

2.수수료 10 30 -20 각종 수수료 : -20,000원*1회 = -20,000

2.자산수입 0 0 0

1.자산매각대 0 0 0

1.자산매각대 0 0 0

3.기타행정활동수입 1,878 1,728 150

1.이자수입 540 1,000 -460

1.이자수입 540 1,000 -460 예금이자 : -460,000원*1회 = -460,000

2.기타행정활동수입 1,338 728 610

1.기타행정활동수입 1,338 728 610 폐식용유 매각대금 : 470,000원*1회 = 470,000

시설공사 전기수도요금 : 140,000원*1회 = 140,000

3.기타수입 3,613 4,013 -400

1.전년도이월금 3,613 4,013 -400
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.순세계잉여금 3,613 3,613 0

1.순세계잉여금 3,613 3,613 0

1.순세계잉여금 3,613 3,613 0

2.정산대상재원사용잔액 0 400 -400

1.정산대상재원사용잔액 0 400 -400

1.정산대상재원사용잔액 0 400 -400 교육경비 이자반환금 : -400,000원*1회 = -400,000

세입합계 1,900,045 2,002,694 -102,649
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 106,071 106,728 -657

1.기타 교직원보수 35,155 32,186 2,969

1.교직원대체인건비 8,923 5,856 3,067

1.[초]직원대체인건비 8,923 5,856 3,067

1.기간제직원인건비 7,837 4,756 3,081 초과근무수당 : 30,000원*1회 = 30,000

(성립전_6추)[목적]급식 대체인건비 : 

1,332,000원*1건 =
1,332,000

(성립전_6추)[목적]급식 코로나19 대체인

건비 : 1,719,000원*1건 =
1,719,000

2.기간제직원법정부담금 1,086 1,100 -14 국민연금 : -14,000원*1회 = -14,000

2.기타수당 26,232 26,330 -98

1.[초]교원연구비 26,232 26,330 -98

1.기타수당 26,232 26,330 -98 초등학교 교원연구비 : -98,000원*1회 = -98,000

2.교직원 복지 및 역량강화 70,916 74,542 -3,626

1.교직원역량강화 1,372 1,372 0

1.[초]기타역량강화지원 1,372 1,372 0

1.일반수용비 1,372 1,372 0

2.교직원복지 69,544 73,170 -3,626

1.[초]교직원문화행사 500 500 0

1.일반업무추진비 500 500 0

2.[초]교육공무직원 처우개선비 69,044 72,670 -3,626

1.무기계약직원인건비 69,044 72,670 -3,626
[목적]처우개선수당(3~12월) : -3,626,000

 =
-3,626,000

2.학생복지/교육격차 해소 675,337 670,654 4,683

1.급식 관리 622,556 617,801 4,755

1.학교급식운영 622,556 617,801 4,755

1.[초]영양사인건비 39,571 37,736 1,835

1.무기계약직원인건비 35,018 33,236 1,782 월급여[목적] : -18,000 = -18,000

(성립전_6추)월급여[목적] : 150,000원*1

월*1명 =
150,000

면허가산수당[목적] : -13,000 = -13,000

(성립전_6추)면허가산수당[목적] : 

150,000원*1월*1명 =
150,000
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

연차수당[목적] : -6,000 = -6,000

(성립전_6추)연차수당[목적] : 300,000원

*1월*1명 =
300,000

(성립전_6추)퇴직금[목적] : 1,600,000원

*1월*1명 =
1,600,000

퇴직금[목적] : -381,000원 = -381,000

2.무기계약직원법정부담금 4,553 4,500 53 기관부담금[목적] : -47,000원 = -47,000

(성립전_6추)기관부담금[목적] : 100,000

원*1월*1명 =
100,000

2.[초]조리사인건비 30,218 29,400 818

1.무기계약직원인건비 26,555 25,800 755 월급여[목적] : -59,000원 = -59,000

위험수당[목적] : -12,000 = -12,000

연차수당[목적] : -89,000원 = -89,000

(성립전_6추)연차수당[목적] : 167,000원

*1월*1명 =
167,000

퇴직금[목적] : -252,000원 = -252,000

(성립전_6추)퇴직금[목적] : 1,000,000원

*1월*1명 =
1,000,000

2.무기계약직원법정부담금 3,663 3,600 63
(성립전_6추)기관부담금[목적] : 160,000

원*1월*1명 =
160,000

기관부담금[목적] : -97,000원 = -97,000

3.[초]조리실무사인건비 113,926 111,664 2,262

1.무기계약직원인건비 100,659 98,320 2,339 월급여(목적) : -87,000원 = -87,000

(성립전_6추)연차수당(목적) : 150,000원

*1월*4명 =
600,000

연차수당(목적) : -334,000 = -334,000

퇴직금(목적) : -1,643,000 = -1,643,000

(성립전_6추)퇴직금(목적) : 1,000,000원

*1월*4명 =
4,000,000

위험근무수당(목적) : -197,000원 = -197,000

2.기간제직원인건비 340 0 340 대체근로자 인건비(무상) : 340,000 = 340,000

3.무기계약직원법정부담금 12,927 13,344 -417 기관부담금(목적) : -417,000 = -417,000

4.[초]급식재료구입비 313,405 313,405 0

1.급식용식재료비 313,405 313,405 0

6.[초]급식운영비 41,506 41,506 0

1.일반수용비 21,501 21,501 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.전기요금 4,000 4,000 0

3.상하수도료 4,000 4,000 0

4.연료비 12,005 12,005 0

7.[초]우수농산물지원사업(시) 35,238 35,398 -160

1.급식용식재료비 35,238 35,398 -160 급식재료구입비 : -160,000 = -160,000

8.[초]교직원급식비 36,211 36,211 0

1.급식용식재료비 36,211 36,211 0

9.[초]급식운영지원 (자체 예산) 12,481 12,481 0

1.일반수용비 12,481 12,481 0

2.보건관리 47,652 47,652 0

1.학생및교직원보건안전관리 32,404 32,404 0

1.[초]학교안전공제회비 2,452 2,452 0

1.학생복지비 2,452 2,452 0

2.[초]학생건강검사 5,484 5,484 0

1.학생복지비 5,484 5,484 0

3.[초]보건실운영 5,153 5,153 0

1.일반수용비 993 993 0

2.운영수당 400 400 0

3.학생복지비 3,760 3,760 0

4.[초]교직원건강검사비 3,333 3,333 0

2.교직원복지비 3,333 3,333 0

5.[초]학교방역관리(목적) 5,740 5,740 0

1.일반수용비 5,740 5,740 0

6.[초]신속항원검사키트지원(목적) 10,242 10,242 0

1.일반수용비 10,242 10,242 0

2.학교환경위생관리 15,248 15,248 0

1.[초]먹는물관리 7,397 7,397 0

1.일반수용비 7,397 7,397 0
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2.[초]공기질측정 1,570 1,570 0

1.일반수용비 1,570 1,570 0

3.[초]방역관리 5,197 5,197 0

1.일반수용비 5,197 5,197 0

4.[초]어린이활동공간관리 1,084 1,084 0

1.일반수용비 1,084 1,084 0

3.학생복지 5,129 5,201 -72

1.학생복지운영 5,129 5,201 -72

1.[초]졸업앨범제작 4,703 4,775 -72

1.교육운영비 4,703 4,775 -72
초등 졸업앨범비(수익자) : -72,000원*1회

 =
-72,000

2.[초]학생교과서구입 161 161 0

1.교육운영비 161 161 0

3.[초]학교자체 구입 졸업앨범 265 265 0

1.교육운영비 265 265 0

3.기본적 교육활동 348,389 349,392 -1,003

1.교과 활동 327,389 328,392 -1,003

1.교과활동지원 178,908 178,908 0

1.[초]보결(대강)수업관리 1,335 1,335 0

1.운영수당 1,335 1,335 0

2.[초]기초학력지도 1,000 1,000 0

1.운영수당 756 756 0

2.교육운영비 244 244 0

3.[초]성장배려학년제운영 894 894 0

1.교육운영비 894 894 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

5.[초]기타교과활동지원 865 865 0

1.교육운영비 865 865 0
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6.[초]기초학력튜터운영(목적) 11,715 11,715 0

1.기간제직원인건비 11,115 11,115 0

2.교육운영비 600 600 0

7.[초]창의적교육과정운영(시보조금)18,100 18,100 0

1.운영수당 7,700 7,700 0

2.교육운영비 9,650 9,650 0

3.목적사업업무추진비 750 750 0

8.[초]혁신학교운영(목적) 26,702 26,702 0

1.운영수당 560 560 0

2.교육운영비 24,005 24,005 0

3.목적사업업무추진비 2,137 2,137 0

9.[초]공감학교 통일 교육운영 1,480 1,480 0

1.운영수당 1,030 1,030 0

2.교육운영비 450 450 0

10.[초]교과보충 집중프로그램운영(목적)63,000 63,000 0

1.운영수당 58,080 58,080 0

2.교육운영비 4,400 4,400 0

3.목적사업업무추진비 520 520 0

11.[초]유치원창의적교육과정운영(시보조금)3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0

12.[초]경기 두드림학교운영(목적) 4,700 4,700 0

1.운영수당 3,900 3,900 0

2.교육운영비 800 800 0

13.[초]사회성회복 학생활동 지원(목적)17,210 17,210 0

1.운영수당 480 480 0

2.교육운영비 16,730 16,730 0

14.[초]사회성회복 학생 예술활동 지원(목적)20,467 20,467 0

2.교육운영비 20,467 20,467 0

이승훈 2023년 02월 24일 16시 17분 02초 11 경기도교육청 금계초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

15.[초]고양형혁신지역연계프로젝트수업(시보조)3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,400 3,400 0

2.목적사업업무추진비 200 200 0

16.[초]온마을 원클릭 매칭사업(시보조)2,240 2,240 0

1.운영수당 2,000 2,000 0

2.교육운영비 240 240 0

17.[초]고양꿈돌이페스티벌(시보조) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.과학 교과활동 26,003 26,003 0

1.[초]과학교재교구구입 26,003 26,003 0

1.교육운영비 5,600 5,600 0

2.학습준비물 16,642 16,642 0

3.비품구입비 3,761 3,761 0

3.체육 교과활동 10,614 10,614 0

1.[초]체육교구확충 1,005 1,005 0

1.일반수용비 6 6 0

2.교육운영비 999 999 0

2.[초]건강체력교실운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.[초]생존수영교육활동(목적) 4,657 4,657 0

1.운영수당 3,960 3,960 0

2.교육운영비 697 697 0

4.[초]생존수영교육활동(시보조) 4,752 4,752 0

1.운영수당 3,900 3,900 0

2.교육운영비 852 852 0

4.예술 교과활동 18,100 18,100 0

1.[초]음악교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0
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2.[초]기타예술교과 활동 17,600 17,600 0

1.운영수당 17,600 17,600 0

5.외국어 교과활동 100 100 0

2.[초]영어회화 전문강사 명절휴가비(목적)100 100 0

1.기간제직원인건비 100 100 0

6.특수교육교과활동 52,651 53,661 -1,010

1.[초]특수교육교과운영 2,782 2,782 0

1.교육운영비 2,782 2,782 0

2.[초]특수학급운영지원 1,485 1,485 0

1.일반수용비 935 935 0

2.교육운영비 50 50 0

3.비품구입비 500 500 0

3.[초]특수교육 원거리 통학비 지원(목적)1,674 1,674 0

1.학생복지비 1,674 1,674 0

4.[초]병원학교 학급운영비 8,821 9,481 -660

1.일반수용비 2,530 3,190 -660 프린터렌탈료 : -660,000원*1회 = -660,000

2.교육운영비 4,492 4,492 0

3.비품구입비 1,799 1,799 0

5.[초]병원학교 학생경비(목적) 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

6.[초]병원학교 운영비(목적) 18,200 18,200 0

1.일반수용비 4,500 4,500 0

2.교육운영비 12,200 12,200 0

3.비품구입비 500 500 0

4.도서구입비 1,000 1,000 0

7.[초]병원학교 순회여비(목적) 7,290 7,640 -350

1.여비 7,290 7,640 -350 순회학급여비 : -350,000원*1회 = -350,000

8.[초]특수교육활동지원 사회복무요원 활동비(목적)9,199 9,199 0
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1.기간제직원인건비 9,199 9,199 0

9.[초]특수교육 연구회 운영비(목적) 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

7.유치원 교과활동 41,013 41,006 7

1.[초]유치원교과운영 17,743 17,743 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 10,743 10,743 0

3.비품구입비 5,000 5,000 0

4.도서구입비 1,500 1,500 0

2.[초]학습준비물지원 4,697 4,697 0

1.교육운영비 4,697 4,697 0

3.[초]교육과정운영(유아학비) 18,573 18,566 7

1.교육운영비 18,573 18,566 7 교육과정운영비 : 7,000원 = 7,000

2.창의적 체험활동 21,000 21,000 0

1.자율활동 4,485 4,485 0

1.[초]학급운영비 1,756 1,756 0

1.교육운영비 1,756 1,756 0

2.[초]학교학예회활동지원 1,555 1,555 0

1.교육운영비 1,555 1,555 0

3.[초]각종체육대회및체전활동지원 1,174 1,174 0

1.교육운영비 1,174 1,174 0

2.현장체험학습활동 8,391 8,391 0

1.[초]현장체험학습 8,391 8,391 0

1.교육운영비 8,391 8,391 0

3.동아리활동 3,305 3,305 0

1.[초]동아리활동 2,199 2,199 0

1.운영수당 1,200 1,200 0

2.교육운영비 999 999 0
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2.[초]학교스포츠클럽활동 1,106 1,106 0

1.교육운영비 1,106 1,106 0

4.봉사활동 4,819 4,819 0

1.[초]실내외 환경정리 4,819 4,819 0

1.일반수용비 4,819 4,819 0

4.선택적 교육활동 270,354 283,750 -13,396

1.방과후학교 운영 204,621 218,017 -13,396

1.방과후학교운영 135,988 141,232 -5,244

1.[초]방과후학교운영 7,975 8,089 -114

1.일반수용비 257 257 0

2.전기요금 6,161 6,275 -114 전기요금(수익자) : -114,000원*1회 = -114,000

3.연료비 1,045 1,045 0

4.교육운영비 512 512 0

2.[초]특기적성교육활동 20,001 20,025 -24

1.교육운영비 20,001 20,025 -24
방과후학교재료비(수익자) : -24,000원*1

회 =
-24,000

3.[초]방과후학교강사수당 95,810 95,866 -56

1.운영수당 95,810 95,866 -56
방과후학교 강사비(수익자) : -56,000원*1

회 =
-56,000

4.[초]방과후학교활동비지원(목적) 12,202 14,300 -2,098

1.학생복지비 12,202 14,300 -2,098
방과후학교 자유수강권 지원 4차 : 

-2,098,000원*1회 =
-2,098,000

5.[초]방과후학교 강사 고용보험부담금(목적)0 2,952 -2,952

1.기간제직원법정부담금 0 2,952 -2,952 고용보험료 : -2,952,000원*1회 = -2,952,000

2.돌봄교실운영 56,185 64,337 -8,152

1.[초]돌봄교실운영 7,199 7,274 -75

1.교육운영비 7,199 7,274 -75
돌봄교실 급식비(수익자) : -75,000원*1회

 =
-75,000

2.[초]돌봄교실운영(목적) 22,530 30,000 -7,470

1.기간제직원인건비 1,268 1,268 0

2.일반수용비 2,260 2,260 0

3.운영수당 4,530 12,000 -7,470
특별프로그램 강사비 : -7,470,000원*1회 

=
-7,470,000
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4.교육운영비 13,572 13,572 0

5.비품구입비 900 900 0

3.[초]돌봄교실운영(시보조금) 25,968 25,968 0

1.운영수당 25,950 25,950 0

2.교육운영비 18 18 0

4.[초]저소득층 급간식비(목적) 488 1,095 -607

1.학생복지비 488 1,095 -607 저소득층 급식비 : -450,000원*1회 = -450,000

저소득층 간식비 : -157,000원*1회 = -157,000

3.유치원방과후과정운영 12,448 12,448 0

1.[초]유치원방과후과정운영 112 112 0

1.교육운영비 112 112 0

2.[초]유치원방과후특성화과정운영 4,829 4,829 0

1.운영수당 4,829 4,829 0

3.[초]유치원방과과정운영(유아학비) 7,507 7,507 0

1.교육운영비 7,507 7,507 0

2.독서활동 16,505 16,505 0

1.독서활동운영 16,505 16,505 0

1.[초]도서구입 12,377 12,377 0

1.도서구입비 12,377 12,377 0

2.[초]도서관운영 4,128 4,128 0

1.교육운영비 4,128 4,128 0

3.기타 선택적 교육활동 49,228 49,228 0

1.다문화교육운영 49,228 49,228 0

1.[초]다문화교육운영 1,308 1,308 0

1.교육운영비 1,308 1,308 0

2.[초]다문화교육관련인건비 960 960 0

1.기간제직원법정부담금 960 960 0

3.[초]다문화언어강사운영(목적) 13,360 13,360 0
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.운영수당 13,200 13,200 0

2.교육운영비 160 160 0

4.[초]다문화특별학급운영(목적) 12,800 12,800 0

1.운영수당 5,456 5,456 0

2.교육운영비 7,074 7,074 0

3.기간제직원법정부담금 270 270 0

5.[초]한국어학급운영(목적) 18,000 18,000 0

1.운영수당 13,200 13,200 0

2.교육운영비 4,800 4,800 0

6.[초]중도입국자녀 한국어교실(목적) 2,800 2,800 0

1.운영수당 2,640 2,640 0

2.교육운영비 82 82 0

3.기간제직원법정부담금 78 78 0

5.교육활동 지원 219,257 311,656 -92,399

1.교무업무 운영 6,595 6,595 0

1.교무학사운영 6,595 6,595 0

1.[초]교무학사운영 3,432 3,432 0

1.일반수용비 2,937 2,937 0

3.교육운영비 495 495 0

2.[초]입학식,졸업식행사 3,163 3,163 0

1.일반수용비 580 580 0

2.교육운영비 2,583 2,583 0

2.생활지도운영 9,750 9,950 -200

1.학생생활상담지도 9,250 9,250 0

1.[초]학생보호인력 운영(목적) 6,000 6,000 0

1.기간제직원인건비 1,860 1,860 0

2.일반수용비 4,140 4,140 0

2.[초]위클래스 운영 3,250 3,250 0
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 900 900 0

2.교육운영비 1,950 1,950 0

3.비품구입비 400 400 0

2.학교폭력예방 500 700 -200

1.[초]학교폭력예방지원 0 200 -200

1.교육운영비 0 200 -200 학교폭력예방운영비 : -200,000원*1회 = -200,000

2.[초]학교폭력예방지원(목적) 500 500 0

1.학생복지비 500 500 0

3.학습지원실 운영 19,842 19,842 0

1.방송실운영 975 975 0

1.[초]방송실운영 975 975 0

1.교육운영비 975 975 0

2.정보화실운영 18,867 18,867 0

1.[초]정보화기자재구매및관리 17,043 17,043 0

1.일반수용비 7,059 7,059 0

2.비품구입비 9,984 9,984 0

2.[초]스마트단말기관리(목적) 1,824 1,824 0

1.일반수용비 1,824 1,824 0

4.교육여건 개선 183,070 275,269 -92,199

1.교육환경개선 183,070 275,269 -92,199

1.[초]기타교육환경개선 50,869 50,869 0

1.시설비 41,660 41,660 0

2.비품구입비 9,209 9,209 0

2.[초]석면제거사업(목적) 132,201 166,400 -34,199

1.시설비 132,201 166,400 -34,199 석면제거사업비 : -34,199,000원*1회 = -34,199,000

3.[초]화장실일부개선(목적) 0 58,000 -58,000

1.시설비 0 58,000 -58,000
화장실일부개선사업비 : -58,000,000원*1

회 =
-58,000,000

6.학교 일반운영 280,237 280,114 123

이승훈 2023년 02월 24일 16시 17분 02초 18 경기도교육청 금계초등학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교기관 운영 79,850 80,227 -377

1.부서기본운영 41,419 41,587 -168

1.[초]교장실운영 15,140 15,140 0

1.일반업무추진비 11,567 11,567 0

2.직책급업무수행경비 3,573 3,573 0

2.[초]교육행정실운영 23,449 23,147 302

1.일반수용비 16,062 16,002 60 프린터 토너구입 : 60,000원*1회 = 60,000

2.여비 5,042 4,800 242 여비 : 242,000원*1회 = 242,000

3.교직원복지비 40 40 0

4.비품구입비 2,305 2,305 0

3.[초]교무실운영 2,830 3,300 -470

1.일반수용비 2,830 3,300 -470 교무실 사무용품구입 : -470,000원*1회 = -470,000

2.병설유치원기본운영 10,845 10,845 0

1.[초]유치원공공요금및제세공과금 4,070 4,070 0

1.전기요금 3,230 3,230 0

2.연료비 500 500 0

3.기타공공요금 340 340 0

2.[초]유치원시설장비유지 2,744 2,744 0

1.일반수용비 2,744 2,744 0

3.[초]유치원운영 4,031 4,031 0

1.기간제직원인건비 1,446 1,446 0

2.일반수용비 1,575 1,575 0

3.운영수당 910 910 0

4.여비 100 100 0

3.행정지원인력운용 27,586 27,795 -209

1.[초]방역활동 인력지원(목적) 27,586 27,795 -209

1.기간제직원인건비 27,586 27,795 -209
2022년 2학기 방역 인건비 : -209,000원*1

회 =
-209,000

2.시설 장비 유지 198,187 197,687 500
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예산구분 : 추경6회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교시설장비유지 198,187 197,687 500

1.[초]공공요금및제세공과금 70,133 69,793 340

1.전기요금 14,979 16,490 -1,511
전기요금(전기검사수수료 포함) : 

-1,511,000원*1회 =
-1,511,000

2.상하수도료 6,209 6,298 -89 상하수도요금 : -89,000원*1회 = -89,000

3.연료비 40,246 38,586 1,660 지역난방요금 : -932,000원*1회 = -932,000

도시가스비(가스보험) : 2,592,000원*1회 

=
2,592,000

4.기타공공요금 8,699 8,419 280 전화요금 : 300,000원*1회 = 300,000

스카이라이프 : 47,000원*1회 = 47,000

인터넷회선사용료 : -67,000원*1회 = -67,000

2.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비31,816 31,816 0

1.무기계약직원인건비 28,468 28,468 0

2.맞춤형복지비 750 750 0

3.교직원복지비 100 100 0

4.무기계약직원법정부담금 2,498 2,498 0

3.[초]시설관리용역 26,964 26,964 0

1.일반수용비 26,964 26,964 0

4.[초]시설안전점검 6,020 6,020 0

1.일반수용비 6,020 6,020 0

5.[초]특수운영직군 (시설 당직원)인건비24,207 24,207 0

1.기간제직원인건비 22,419 22,419 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,088 1,088 0

6.[초]시설일반관리 19,415 19,255 160

1.기간제직원인건비 1,446 1,446 0

2.일반수용비 17,869 17,709 160 시설관리 소모품 : 160,000원 = 160,000

3.교직원복지비 100 100 0

7.[초]조경및 수목(학교) 235 235 0

1.일반수용비 235 235 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

8.[초]시설미화관리(학교) 2,597 2,597 0

1.일반수용비 2,499 2,499 0

2.교직원복지비 98 98 0

9.[초]공기정화장치 임대 및 유지관리비(목적)16,800 16,800 0

1.일반수용비 16,800 16,800 0

3.학교운영 협력 2,200 2,200 0

1.학교운영위원회운영 1,000 1,000 0

1.[초]학교운영위원회운영 1,000 1,000 0

1.일반업무추진비 1,000 1,000 0

2.학부모협력 1,200 1,200 0

1.[초]학부모회운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 810 810 0

2.운영수당 390 390 0

7.학교 재무활동 400 400 0

1.반환금 400 400 0

1.반환금 400 400 0

1.[초]교육경비이자반환금 400 400 0

1.반환금 400 400 0

세출합계 1,900,045 2,002,694 -102,649
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